
 
Извештај за работа на Државниот санитарен и здравствен инспекторат 

(за сите Подрачни одделенија)  
Извештај за 4 квартал (октомври, ноември, 
декември)  2012 год.    

Табеларен дел 

Изразено во број на извршени надзори во објекти 
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Јавни Приватни Произв. Промет Базени Површ. 
води 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
1. Редовни контроли (со записник) 161 580 423 16 109 21 102 2 3 18 125 1560 
    1.1. Редовен инспекциски надзор 46 290 258 5 27 13 46 / / 19 17 721 

    1.2. Вонреден  инспекциски надзор 29 173 54 6 64 8 9 / 2 19 27 391 

    1.3. Контролен  инспекциски надзор 34 93 39 3 3 5 19 2 / 5 4 207 

2. Решенија 110 160 68 13 33 4 32 1 1 22 65 509 

3. Прекршочна постапка / 9 / / 1 / 3 / / / 23 36 
4. Кривични пријави / / / / / / / / / / / / 

5. Затворени објекти / / 1 / / 2 / / / / 1 4 
6. Здравствено хигиенски прегледи 49 55 36 10 / / / / / / / 150 

   6.1. Бацилоносители 258 109 10 6 1 / 1 / / 3 / 388 

   6.2.  Отстранети лица 196 3 6 4 / / / / / / / 209 
7.  Контрола на имунизација 2 39  / / / / / / / 1 / 42 
   7.1. Пријави за HPV / 9 / / / / / / / / 21 30 

   7.2. Пријави за останати вакцини    
          по календар / / / / / / / / / / 1 1 

8. Контрола над управување   
    со медицински отпад / 602 298 / / / / / / / / 900 

9. Број на земени брисеви 10 373 104 / / / / / / 8 / 495 

10.  Контрола на  
       интрахоспитални инфекции / 168 21 / / / / / / / / 189 

11.  Контрола на заштита од  
       пушење / 361 336 / / / 1 / / 15 / 713 

12.  Контроли по претставки 2 40 26 / / / / / / / / 68 



 

 
 

Напомена: 
• Решени предмети од суд __________________________ 

 
 
 
 

 
                                                                                                                                                              ДРЖАВЕН САНИТАРЕН 

                                                                                                                                                                 И ЗДРАВСТВЕН ИНСПЕКТОР                                                                                                                                                                                                                                   
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Изразено во број на извршени надзори во објекти 
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Јавни Приватни Произв. Промет Базени Површ. 
води 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

13.  Мостри за анализа-вкупно / / 1 6 32 / / / 10 / 8 57 

    13.1. Мостри за анализа - неисправни / / 1 3 3 / / / / / / 7 

14. Уништени  неисправни производи (во кг/лит.) / / 196 кг / 810 кг / / / / / / 1006 
кг 

15.  Пријавување нови објекти / 4 10 2 44 2 24 / / 3 28 117 
16.  Вкупен износ уплатен по барање од       
       странка по сите основи / 4450 / 2000 87650 4000 118000 / 6000 30250 81950 334300 
17. Вкупен износ на уплатени средства во  
      постапка за  порамнување   / 9225 / / / / / / / / / 15375 
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